



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೪ಎ Part - IVA	ಬೆಂಗಳೂರು, ಶನಿವಾರ, ೦೨, ಆಗಸ್ಟ್, ೨೦೨೫ (ಶ್ರಾವಣ .೧೧, ಶಕವರ್ಷ. ೧೯೪೭) BENGALURU, SATURDAY, 02, AUGUST, 2025 (SHRAVANA ,11 , SHAKAVARSHA, 1947)	ಸಂ. ೪೨೭ No. 427
------------------------	---	--------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 24 ಸೇಇವಿ 2024

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,
ವಿಧಾನಸೌಧ,
ಡಾ|| ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 02.08.2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾಗರಿಕ ಸೇವಾ (ವರ್ಗೀಕರಣ, ನಿಯಂತ್ರಣ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಮನವಿ) ನಿಯಮಗಳು, 1957ರ ನಿಯಮ 7ರ ಉಪನಿಯಮ (1)ರ ಪರಂತುಕ ಸಹವಾಚನ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಖಂಡಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 1899 (1899ರ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಧಿನಿಯಮ 3)ರ ಕಲಂ 21ರಡಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 24 ಸೇಇವಿ 2024, ದಿನಾಂಕ:18.03.2025ನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 18.03.2025ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಹಿಂಪಡೆದಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಾಗರತ್ನ ವಿ.ಪಾಟೀಲ್)
ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಇಲಾಖೆ,
(ಸೇವಾ ನಿಯಮಗಳು-2)

GOVERNMENT OF KARNATAKA

No:DPAR 24 SDE 2024

Karnataka Government Secretariat,
Vidhanasoudha,
Dr. B.R. Ambedkar Veedhi,
Bengaluru, Dated: 02.08.2025

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by proviso to sub-rule (1) of rule 7 of the Karnataka Civil Services (Classification, Control and Appeal) Rules, 1957 read with section 21 of the Karnataka General Clauses Act, 1899 (Karnataka Act 3 of 1899) the Government of Karnataka hereby withdraws Notification No. DPAR 24 SDE 2024, dated: 18.03.2025 with effect from 18.03.2025.

By order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(Nagarathna V. Patil)
Under Secretary to Government,
Department of Personnel and
Administrative Reforms
(Service Rules-2)